
29.01.-25.02.2025

OD SERCA

BORSARI 
PROSECCO

0,75 L 
Białe, 

półwytrawne,
musujące

Kraj: Włochy 
Szczep: Glera 

29,32 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL 
1 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
64,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 26,99 zł

26,99
2199

Najniższa 
cen

a z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 
64,99 zł (0%) 

82,99
6499-22%

1 l

Promki



MIKSUJ 
DOWOLNIE
*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 

TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

WINO 
GRÜNER
VELTLINER
0,5 L
Białe, wytrawne
Kraj: Austria
Szczep: Grüner
Veltliner
Cena za 1 szt.: 
26,99 zł  
(za litr: 35,99 zł)

WINO 
CASAL DA SEARA 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Portugalia
Szczep: Loureiro,
Trajadura,
Arinto and Avesso
Cena za 1 szt.: 
24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO 
LIEBLINGSWEIN 
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy
Cena za 1 szt.: 
22,99 zł 
(za litr: 30,65 zł)

WINO 
SACHINO
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 
34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO OLD TBILISI
ALAZANI
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsitl,
Saperavi
Cena za 1 szt.: 
29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

2+1*



MIKSUJ 
DOWOLNIE
*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 

TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

WINO 
SACHINO
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 
34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO 
PROSECCO 
AMANTI 
0,75 L
Białe, półwytrawne, 
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 
34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO 
TOMTIT 
0,75 L
Białe, wytrawne, 
Kraj: Nowa Zelandia
Szczep:
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 
54,99 zł 
(za litr: 73,32 zł)

WINO 
EMPORIUM 
0,75 L
Czerwone,
wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Primitivo
di Manduria
Cena za 1 szt.: 
39,99 zł 
(za litr: 53,32 zł)

WINO PROSECCO
V8+EXTRA DRY 
0,75 L
Białe, ćwierć słodkie
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.:
54,99 zł
(za litr: 73,32 zł)

2+1*



To wino o głębokiej, rubinowej 
barwie charakteryzuje się 
owocowymi i delikatnymi 

aromatami z nutami czarnych 
wiśni, pełnym ciałem i wyjątkowo 

długim finiszem

FABULOUS 
ANT PINOT NOIR

WINO 
FABULOUS ANT
0,75 L
Białe/ Czerwone, 
wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep: Pinot Blanc/ 
Pinot Noir 
33,32 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Pinot Blanc to subtelna 
owocowość z nutami limonki oraz 
świeża, doskonale zrównoważona 

kwasowość – po prostu 
zachwycający!

FABULOUS 
ANT PINOT BLANC

2499
krótko



Głęboki, czerwono-fioletowy 
odcień. Dojrzałe, soczyste owoce 
podkreślone nutami korzennymi 

i ciemną czekoladą.  Czerwona 
śliwka i ciasto owocowe pięknie 
przebijają się na podniebieniu.

NÚLA PINOTAGE

To lekkie wino jest w kolorze 
jasnosłomkowym z zielonym 

odcieniem. Łączy w sobie aromat 
melona i marakui, z urzekającym 
smakiem soczystych cytrusów  

i pikanterią zielonej figi.

NÚLA 
SAUVIGNON BLANC

WINO NÚLA
0,75 L
Białe/ Czerwone, wytrawne
Kraj: RPA
Szczep: Sauvignon Blanc/ 
Pinotage
39,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

2999

krótko



WINO 
MARTINI  ASTI,
PROSECCO
0,75 L
Białe, słodkie/wytrawne, 
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Moscato Bianco/ Glera
49,32 zł/ 1 l

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 34,99 zł (+6%)

44,99
3699

-18%



MIONETTO 
FREE 0,0%

0,75 L
Białe, półwytrawne,

musujące
Kraj: Włochy

Szczep: Glera
alk.: 0,0%

34,65 zł/ 1 l

SZAMPAN 
MÖET & CHANDON 

BRUT IMPERIAL 0,75 L
Białe, wytrawne, musujące

Kraj: Francja 
Szczep: Pinot Nori, 

Pinot Meunier, Chardonnay
306,65 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 25,99 zł

29,99
2599

WINO 
MIONETTO
TREVISO BRUT PRESTIGE
0,75 L
Białe, wytrawne, musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
43,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 34,99 zł

39,99
3299

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 259,99 zł

259,99
22999

0%
aLkOhOlU



GRONOWE POWINNOŚCI
GRONOWE POWINNOŚCI

GRZANIEC 
GALICYJSKI, 
BEZALKOHOLOWY 
1 L
alk.: 0-13,5%
19,99 zł/ 1 l

Najniż
sz

a 
ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 17,99 zł

22,99
1999

1 l



TOWARZYSTWO SMAKÓW
TOWARZYSTWO SMAKÓW

SHAKE 
BORA BORA, 
MOJITO, 
SEXX ON THE 
BEACH
0,33 L
alk.: 5%	
24,21 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 7,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

799
8,99



TOWARZYSTWO SMAKÓW
TOWARZYSTWO SMAKÓW

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 pr

zed
 obniżką: 27,99 zł

27,99
2499

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 29,99 zł

29,99
2599

LIKIER 
KRUPNIK 
0,5 L
Słony Karmel, 
Kokos, Pistacja,
Sernik
alk.: 16%
49,98 zł/ 1 l

LIKIER 
APEROL 

APERITIVO
0,7 L

alk.: 11%
92,84 zł/ 1 l

LIKIER 
MIONETTO 
APERITIVO
0,5 L
alk.: 0,0%
51,98 zł/ 1 l

LIKIER 
BAILEYS 
IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
99,99 zł/ 1 l

LIKIER 
SHERIDAN’S

0,7 L
alk.: 15,5%

114,27 zł/ 1 l

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

0%
aLkOhOlU

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 6
6,99 zł (-3%)

84,99
6499

-24%

Najniższa 
ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 69,99 zł (0%)

89,99
6999

-22%

Najniższ
a c

en
a 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob

niż
ką: 79,99 zł (0 zł)

105,99
7999

-26 zł



TOWARZYSTWO SMAKÓW
TOWARZYSTWO SMAKÓW

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 42,99-52,49 zł

52,49
4499

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 81,99 zł

89,99
7999

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 89,99 zł

99,99
8999

RUM 
CAPTAIN 
MORGAN 

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 0-40%
89,99 zł/ 1 l

GIN 
LUBUSKI

0,5 L
Original, 
Orange,

Botanic Light
alk.: 25-37,5%

89,98 zł/ 1 l

GIN 
BEEFEATER, 
BLOOD 
ORANGE
0,7 L
alk.: 37,5-40%
114,27 zł/ 1 l

TEQUILA 
SIERRA BLANCO
0,7 L
alk.: 38%
128,56 zł/ 1 l

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 59,99 zł (+5%)
85,99
6299

-27%



TOWARZYSTWO SMAKÓW
TOWARZYSTWO SMAKÓW

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 62,99 zł

62,99
5999

BRANDY 
METAXA 5* 

0,7 L
alk.: 38%

92,84 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 189,99 zł

209,99
18999

KONIAK
 HENNESSY VS

0,7 L
alk.: 40%

271,41 zł/ 1 l

BRANDY 
STOCK 84 VSOP
0,7 L
alk.: 38%
85,70 zł/ 1 l

Najniższa 
ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 67,99 zł (-4%)

82,99
6499

-22%



   ICE COLD SHOTS -18˚C
   IC

E CO
LD

 SH
O

TS -18˚C
   IC

E CO
LD

 SH
O

TS -18˚C
  IC

E CO
LD

 SH
O

TS - 18C̊  ICE COLD SHOTS -18˚C  ICE COLD SHOTS -18˚C  ICE
 C

O
LD

 S
H

O
TS

 -1
8˚

C
  IC

E 
CO

LD
 S

H
O

TS
 -1

8˚
C

  IC
E 

CO
LD

 S
H

O
TS

 -1
8˚

C
  IC

E C
OL

D SHOTS -18˚C  

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 76,99 zł

79,99
7699

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 79,99 zł

89,99
7999* dostępny 

w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

LIKIER
JÄGERMEISTER

COLD BREW
0,7 L

alk.: 33%
109,99 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER

0,7 L
alk.: 35%

114,27 zł/ 1 l



ZŁOTY KARNAWAŁ
ZŁOTY KARNAWAŁ

BOURBON/
JIM BEAM 0,7 L 

różne rodzaje
amerykański

alk.: 32,5-40%
92,84 zł/ 1 l

WHISKY 
BALLANTINE'S

0,7 L 
różne rodzaje

szkocka/ blended
alk.: 30-40%
92,84 zł/ 1 l

WHISKY 
GRANT’S, 
SUMMER 
ORANGE 0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 35-40%
85,70 zł/ 1 l

* bourbon
dostępny 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniższa 
cen

a z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niż
ką: 59,99-69,99 zł

69,99
5999

Najniższa 
cen

a z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niż
ką: 62,99-64,99 zł

79,99
6499

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 69,99 zł

74,99
6499



ZŁOTY KARNAWAŁ
ZŁOTY KARNAWAŁ

WHISKY
DEWAR’S 8 YO 

0,7 L 
Caribbean Smooth,

Portuguese Smooth,
Japanese Smooth
szkocka/ blended

alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

WHISKEY 
BUSHMILLS

0,7 L 
irlandzka/ blended

alk.: 40%
112,84 zł/ 1 l

WHISKY 
STORAGE
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKY 
BALLANTINE'S 7 YO 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 74,99 zł

84,99
6999

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 79,99 zł

89,99
7899

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 89,99 zł (-11%)

99,99
7999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 89,99 zł

89,99
7999

-20%



ZŁOTY KARNAWAŁ
ZŁOTY KARNAWAŁ

WHISKEY/ LIKIER
JACK DANIEL̀ S
0,7 L 
różne rodzaje
amerykańskie
alk.: 35-40%
128,56 zł/ 1 l

BOURBON
BULLEIT

0,7 L 
amerykański

alk.: 45%
142,84 zł/ 1 l

WHISKY 
CHIVAS REGAL 12 YO

0,7 L 
szkocka/ blended

alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 89,99 zł

109,99
8999

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 119,99 zł

129,99
11999

Najniższa cena z 30 d
ni 

pr
ze

d 
ob

ni
żk

ą: 
11

9,9
9 zł  (-20,00 zł)

129,99
9999

-30 zł



ZŁOTY KARNAWAŁ
ZŁOTY KARNAWAŁ

WHISKY 
DEWAR'S 15 YO
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
MONKEY 
SHOULDER 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
HATOZAKI 

0,7 L 
japońska/ blended

alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

WHISKEY 
SEXTON 0,7 L 
irlandzka/ single malt
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 129,99 zł

139,99
12999

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 139,99 zł

149,99
12999

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 139,99 zł

159,99
13999

Najniższa cena z 3
0 d

ni 
pr

ze
d 

ob
ni

żk
ą: 

13

9,9
9 zł (-20,00 zł)

149,99
11999

-30 zł



WHISKY
JOHNNIE 
WALKER BLACK, 
SHERRY FINISH
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
149,99 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 12 YO

0,7 L 
szkocka/ single malt

alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 99,99 zł

119,99
10499

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 1
19,99 zł (0 zł)

149,99
11999

-30 zł

Najniższa cena z 3
0 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

12

9,9
9 zł (-25,00 zł)

139,99
10499

-35 zł



WZNIEŚMY TOAST!
WZNIEŚMY TOAST!

* wybrane smaki
dostępne 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

SOPLICA 
0,5 L

różne smaki
alk.: 28%

55,98 zł/ 1 l

SOPLICA 
GORZKA,
 Z MIĘTĄ 
0,5 L
alk.: 28-32%
55,98 zł/ 1 l

SOPLICA 
ORZECH 

W CZEKOLADZIE, 
KAWA

0,5 L
alk.: 25%

55,98 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA 
0,5 L
alk.: 28-30%
53,98 zł/ 1 l

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 29,99 zł

30,99
2799

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 26,99 zł

31,99
2799

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 29,99 zł

30,99
2799

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 2
6,99-33,49 zł

33,49
2699



WZNIEŚMY TOAST!
WZNIEŚMY TOAST!

WÓDKA 
BIAŁY BOCIAN 

0,7 L
alk.: 40%

65,70 zł/ 1 l

WÓDKA 
WYBOROWA 
0,7 L
alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
BOLS MARINE 

0,7 L
alk.: 40%

65,70 zł/ 1 l

WÓDKA 
SOPLICA 
SZLACHETNA 
PREMIUM 
0,5 L
alk.: 40%
59,98 zł/ 1 l

Najn

iżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 41,99 zł

49,99
4499 Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 37,99 zł

37,99
3599

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d o
bniżką: 53,99 zł

53,99
4599

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d o
bniżką: 45,99 zł

47,99
4599

WÓDKA 
PAN TADEUSZ 

0,5 L
alk.: 40%

71,98 zł/ 1 l

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 29,99 zł

33,99
2999



1zł

W ZESTAWIE*

WZNIEŚMY TOAST!
WZNIEŚMY TOAST!

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 149,99 zł

149,99
13499

WÓDKA 
BACZEWSKI
0,7 L
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

WÓDKA 
FINLANDIA 0,7 L

wybrane smaki
alk.: 37,5-40%

85,70 zł/ 1 l

WÓDKA 
CIROC

0,7 L
Czysta, Pineapple, 

Red Berry, 
Coconut, Mango

alk.: 37,5-40%
192,84 zł/ 1 l

* NAPÓJ THREE CENTS
0,2 L

za 1 zł przy zakupie 1 szt.
WÓDKA FINLANDIA 0,7 L 

wybrane rodzaje

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

59,98-64,99 zł

64,99
5999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d o
bniżką: 54,99 zł

64,99
5999



Rabat -10 zł obowiązuje
 na produkty 

wyprzedażowe
 o minimalnej 
wartości 30 zł.

 Szukaj produktów 
oznaczonych

czerwoną cenówką.

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

ZIMA 2025

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 29.01.2025 r. do 25.02.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 20.01.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.
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